
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

230074
Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00CZK

0,00 0,0021,00%
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230074

Stavba:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

15. 5. 2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,00001 0,00dopravní kancelář

0,000,00VRN004

0,00 0,00

šatna002 0,000,00
kuchyňka 0,00003 0,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

001 - dopravní kancelář

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

001 - dopravní kancelář

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm m2 32,681 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV (5,67*3)*2 34,020
VV (5,64*3)*2 33,840
VV -5,67*5,64 -31,979
VV -(0,8*2)*2 -3,200
VV Součet 32,681

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 32,681 0,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 32,681 0,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m 12,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

25 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 784171101.1 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 31,979 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 5,64*5,67 31,979
VV Součet 31,979

7 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 31,979 0,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 20,210 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 5,67*3 17,010
VV (0,8*2)*2 3,200
VV Součet 20,210

9 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 21,221 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 20,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,221

10 K 784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 32,681 0,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 17,010 0,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 31,979 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,67*5,64 31,979
VV Součet 31,979

26 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 32,681 0,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
20 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

001 - dopravní kancelář

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

002 - šatna

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

002 - šatna

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm m2 13,127 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4,42*2,97 13,127
VV Součet 13,127

2 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 42,232 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV (4,42*3,22)*2 28,465
VV (2,97*3,22)*2 19,127
VV -(0,8*2)*2 -3,200
VV -1,2*1,8 -2,160
VV Součet 42,232

3 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 12,670 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 978019341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 20 do 30 %

m2 12,670 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 0,00
5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,279 0,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,279*40 11,160
VV Součet 11,160

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,279 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
27 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 42,689 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,127+42,232-12,67 42,689
VV Součet 42,689

28 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 42,689 0,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m 15,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 784171101.1 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 13,127 0,00 CS ÚRS 2023 01
13 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 13,127 0,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 784171113 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80  m m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 55,359 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13,127+42,232 55,359
VV Součet 55,359

19 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 13,120 0,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 55,359 0,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
26 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

002 - šatna

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

003 - kuchyňka

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

003 - kuchyňka

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm m2 7,530 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4,43+3,1 7,530
VV Součet 7,530

2 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 44,733 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV (4,43*3,22)*2 28,529
VV (3,1*3,22)*2 19,964
VV -0,8*2 -1,600
VV -1,2*1,8 -2,160
VV Součet 44,733

3 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 13,420 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 978019341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 20 do 30 %

m2 13,420 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 0,00
5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,295 0,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,800 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,295*40 11,800
VV Součet 11,800

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,295 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
27 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 38,843 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 7,53+44,733-13,42 38,843
VV Součet 38,843

28 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 38,843 0,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m 15,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 784171101.1 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 7,530 0,00 CS ÚRS 2023 01
13 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 7,530 0,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 784171113 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m m2 1,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 1,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 52,263 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 7,53+44,733 52,263
VV Součet 52,263

19 K 784191001 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 2,160 0,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 1,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 7,530 0,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 52,263 0,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
26 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

003 - kuchyňka

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L CZ70994234

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

004 - VRN

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN2 - Příprava staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

004 - VRN

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Sedlo u Lokte, dopravní kancelář 15. 5. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN2 Příprava staveniště 0,00
1 K 020001000 Příprava staveniště % 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
2 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
3 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
4 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Nové Sedlo - výmalba dopravní kanceláře

004 - VRN

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3674447

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d06eda9c-5fcc-4162-a639-2a0abba2efa3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2023 09:51:00


		2023-05-31T07:51:21+0000




